MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 063/2022, DE 14 DE  SETEMBRO DE 2022

            O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no exercício da Direção

e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da

UFSM, resolve:

 I – DESIGNAR, pelo período de 1 (um) ano, os membros abaixo relacionados para comporem

a Comissão Examinadora de Concurso Público para Professor Adjunto na Área DANÇA, da unidade

DEPARTAMENTO DE DESPORTOS INDIVIDUAIS, conforme segue:

Maria Amélia Roth – SIAPE 2211573 – UFSM (Presidente)

Marcelo Silva da Silva – UFPEL (Titular)

Maria Luisa Oliveira da Cunha – UFRGS (Titular)

Maria Cecília da Silva Camargo – SIAPE 1734713 – UFSM (Suplente)

Jair Felipe Bonatto Umann – UFRGS (Suplente)

II – REVOGAR a Portaria de Pessoal CEFD/UFSM N. 058/2022 de 01 de agosto de 2022.

ROSALVO LUIS SAWITZKI

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria N. 63_ComissãoConcursoDocenteDança-
DDI.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.102268/2022-41
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor(a) de Centro)
09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

14/09/2022 13:50:32

Código Verificador: 1856770

Código CRC: a311b159

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html